МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

(УФНС России по Республике Башкортостан)

ПРИКАЗ

« 31 »           01 2014 г.  № 02-04/036@

Уфа

 Об утверждении Положения об Общественном совете при Управлении Федеральной налоговой

службы по Республике Башкортостан

В соответствии с поручением ФНС России от 23 декабря 2013 года

№10-10-08/0007@  «О формировании Общественных советов при Управлениях

по субъектам Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Образовать Общественный совет при Управлении Федеральной налоговой

службы по Республике Башкортостан (далее – Общественный совет).

2. Утвердить Положение об Общественном совете при Управлении

Федеральной налоговой службы по Республике Башкортостан (приложение).

3. Возложить на отдел работы с налогоплательщиками Управления

Федеральной налоговой службы по Республике Башкортостан (Л.Н.Галиева):

- организацию мероприятий по формированию состава Общественного

совета;

- взаимодействие, координацию и организационное обеспечение работы с

Общественным советом

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Республике

Башкортостан Е.С. Мусабирову.

Руководитель М.М.Вахитов